



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Møtereferat

Utvalg	Lokalt samhandlingsutvalg Kristiansund
Møteleder	Gudrun Karlsen
Referent	Toril Kvisvik 5.9.23
Møtenummer	3/23
Dato	30.08.2023
Tidspunkt	09-15
Sted	Kristiansund Campus

Representanter

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	møtt
Smøla	Lene Sletta	kommunalsjef	-
Nordmøre IPR	Bjørn Carsten Buan	kommuneoverlege Surnadal og helseressurs kommuner Nordmøre	-
Aure	Geir Nielsen	enhetsleder helse og familie	X
Sunnadal	Britt Iren Bæverfjord	helsesjef	
Averøy	Kjetil Leirbekk	ass. rådmann/ kommunedirektør	X
Gjemnes	Ragnhild Kleive	leder helse og omsorg	X
Surnadal	Gunn Inger Bredesen	konst. kommunalsjef	X
Tingvoll	Jorid Helen Kamsvåg	helse- og omsorgssjef	X
Kristiansund	Siv Iren S. Andersson	kommunalsjef	-
Praksiskonsulentordningen	Andreas N. Hals	praksiskonsulent	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kjell Åsmund Bryn	seksjonsleder BUP	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Tor Nygaard	avdelingssjef DPS Nordmøre og Romsdal	X
HMR, SNR	Gudrun J. Karlsen	prosjektleder DMS Kristiansund	X
HMR, Klinikk for kreft og rehab.	Marit Gyldenskog	seksjonsleder Aure rehabiliteringssenter	X
HMR, SNR	Trude Solenes	Kvalitetsrådgiver, Klinikk stab SNR	X
HMR	Toril Kvisvik	prosjektkoordinator Barn og unges helseteneste, BUP	X
kommune	Per Einar Honstad	brugerrepresentant NHF	-
kommune	Venke Pedersen	brugerrepresentant, vara, LHL	-
HMR	Anne Grete Mogstad	brugerrepresentant FFO	X
HMR	Steinar Waksvik	brugerrepresentant	-

Saksnr	Tid	Emne	Saksbehandler /ansvarlig
14/23	09.00	<p>Godkjenning av innkalling og sakliste Innkalling og sakliste godkjent</p> <p>Faste saker på møtene: Innspill fra SSU Samhandlingsavvik Oppfølging av pågående prosjekter. DMS</p>	Gudrun
14/23	09.00 - 09.30	<p>Rolleavklaring LSU Gudrun overtar som leder. Nestleder må være repr. fra kommune. Avklares i helseledernetverket. Gudrun innkaller og Toril skriver referat. Viktig at alle sender innspill til sakliste til Gudrun</p> <p>Variere med teams og fysiske møter.</p> <p>Endringer i LSU. Lene Sletta erstatter Ingeborg fra Smøla, nyansatt kommunalsjef. Gunn Inger Bredesen, konst. kommunalsjef, erstatter Gunhild fra Sunndal til ny kommunedirektør er på plass. Turid Solenes, kvalitetsrådgiver Klinikk stab, erstatter Chris, et bindeledd mellom LSU Molde og Kristiansund.</p>	Gudrun
15/23	09.30 - 10.30	<p>Faglig samarbeidsutvalg for psykisk helse og rus v/Anders Høe, nestleder. Anders informerte om handlingsplan fra samarbeidsutvalget som bygger på nasjonal veileder Sammen om mestring, fra HD 2014, og oppsummerte questback som de hadde gjennomført for å identifisere og prioritere videre arbeid. Videre blir det arbeidet med felles retningslinje for samhandling rundt pasienter med alvorlig psykisk sykdom og voldsproblematikk. Diskuterer konkrete tiltak i neste LSU møte.</p> <p>Vedlegger presentasjonen.</p>	Gudrun
	10.30 - 10.45	PAUSE	
16/23	10.45 - 11.30	<p>Samhandlingsavvik Presentasjon og diskusjon</p> <p>Ingen samhandlingsavvik fra BUP. Årsaken kan være at utfordringer løses underveis, og mange involverte rundt pasientene. Ingen kultur for melding av samhandlingsavvik.</p>	Gudrun/Kjell Åsmund/Tor

		<p>To samhandlingsavvik fra VOP. Det ene gikk på sikkerhet ift. taxisjåfør. Det andre gikk på for sen varslings om pasient som skulle utskrives, ønskelig med tettere samarbeid før utskrivelse.</p> <p>Generelt går klagene på VOP på fakturaklager, for sen varslings om utskrivningsklare pasienter og ikke tilstrekkelig informasjon ved utskriving.</p> <p>Ønske også om mulig å melde inn forbedringsforslag.</p> <p>Konklusjon: Gudrun spør Karete i Samhandlingsavdelingen om muligheter i endringer i alt inn ift. forbedringsforslag</p> <p>Avvik fra 2023 følges opp på neste møte.</p>	
	11.30 – 12.30	LUNSJ	
17/23	12.30- 13.15	<p>DMS-prosjektet Status og dialog</p> <p>Gudrun presenterte status for DMS. (Se vedlegg) Gode prosesser som foregår og ønsker innspill fra kommunene om konkrete prosjekter i DMS samt ønske om å bli invitert i ulike fora i kommunene.</p>	Gudrun
	13.15- 13.30	PAUSE	
18/23	13.30- 14	<p>Status prosjekt:</p> <p>Barn og unges helsetjeneste i Møre og Romsdal. Samhandlingsforløpene implementeres høsten 2023. Alle kommuner og BUP er med i satsningen selv om alle ikke har kommet like langt i de interne prosessene. I september er det oppstart av dialogbasert inntak i Volda, Ålesund og Molde. Kristiansund vil avvente oppstart. De største kommunene er valgt først pga størst pasientgrunnlag. Videre er kompetansehevende tiltak knyttet opp mot forløpene planlagt og en arbeider med å sikre gjensidig informasjonsflyt.(se vedlegg)</p> <p>Involvering av pårørende. Det er informert om prosjektet i ulike fora, men videre implementering har stoppet opp. Ragnhild og Gudrun lager plan for implementering for å nå ut til alle. Breddes i hele SNR.</p> <p>Trude ønsker at begge prosjektene presenteres i LSU Molde, og tar med det videre.</p>	Toril/Kjell Åsmund Gudrun

19/23	14 – 14.15	Møteplan 2023 – vår 2024 Møter for høsten er 4. oktober på teams og 20. oktober er felles møte med LSU Molde på Hjelset. Gudrun sender forslag til møter for vår 2024	Gudrun
20/23	14.15 - slutt	Saker til eventuelt Forhandlingsutvalget Kjetil er med i arbeidet med ny samhandlingsavtale. Prioriterer Hovedavtalen først – organisering og avviksbehandling. Enighet om for stor struktur og for mange involverte. Det vil bli en halvering av utvalgene videre. Lokal tvisteløsning går også ut, som aldri har vært i bruk. Avtalen vil bli på nynorsk Digitale konsultasjoner Henvendelse fra Klinikk SNR med spørsmål om sykehjemmene er rigget for digitale konsultasjoner. Behov: må ha egnet rom samt kunne koble seg opp på helsenettet Har startet med tilsvarende prosess tidligere i LSU. Konklusjon: Gudrun og DMS følger opp denne.	